茅渟関西連合茅渟関西連合茅渟関西連合茅渟関西連合「「「「平成平成平成平成 20202020年度年度年度年度・・・・総会総会総会総会」」」」のごのごのごのご案内案内案内案内

拝啓 皆様、朝晩めっきり寒くなって参りましたが、いかがお過ごしでしょうか。

今年も一年の締めくくり、「総会」の時期がやってきました。12月と言う忙しい頃ですが、

以下の議事内容で進めて行きますので、各クラブ代表者各位様には、総会時までにクラブ

内で意見をとりまとめ、積極的にご出席、及び議論に参加していただけます様、よろしく

お願いします。

1. 日 時  平成１9年１2月 16日（日） pm12：00～

2. 会 場  堺市 出島漁港「とれとれ市」内・堺漁協事務所

3. 報告・連絡（進行順）

① 平成１9年度 事業報告

②  平成１9年度 会計報告

③ 事務局からの報告、連絡

④ 大釣り協出向役員からの報告、連絡

⑤ 各クラブからの報告、連絡

4. 議 題（進行順）

      ① 平成 20年度 役員選出（事務局、役員、大釣り協）

    ② 平成 20年度 事業計画

・ 各クラブ、他団体、各メーカー主催大会の連絡

・ 茅渟関西連合主催大会、行事予定

・ 安全具着用の徹底

    ③ 平成 20年度 予算計画

・ 茅渟関西連合 15周年記念事業

④ 各クラブからの議事提言

※ 「稚魚の放流募金」を持っている、又は預かっている会員の皆さんは当日、集めま

すので持ってきて下さい。

事務局